Warszawa,4gpaidziernika 2021 r.

PANSTWOWEJ STRAZY POZARNEJ

BF-1V-2370/20 -/ )21
do uczestnikdéw postepowania

Dot.: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
bez negocjacji na zakup terminali wideokonferencyjnych dla Komendy Gtéwnej Panstwowej Strazy
Pozarnej, nr sprawy: BF-1\V-2370/20/21.

W zwigzku z watpliwosciami Wykonawcy dotyczacymi specyfikacji warunkow zamowienia
(SW2Z), zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 roku (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129
z pozn. zm.) Zamawiajgcy wyjasnia co nastepuje.

Czy zamawiajgcy dopusci jako rownowazne terminale o parametrach réznigcych sig od tych
wyspecyfikowanych w ponizszych punktach:

Pytanie 1:
Podpunkt 2.3

Czy zamawiajgcy dopusci jako réwnowazny panel sterowanie o przekatnej min 8 cali,
rozdzielczosé wyswietlacza rozdzielczosci wyswietlacza 1280 x 800, bez wbudowanego czujnika
temperatury oraz wilgotnosci powietrza z  zachowaniem pozostatych  parametrow
wyspecyfikowanych przez zamawiajgcego.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowany panel sterowania.

Pytanie 2:

Podpunkt 2.8

Terminal bez wsparcia dla kodekdéw audio: G.729, MPEG4 AAC-LD oraz Opus, a w ich miejsce
kodek audio Syren22 ktéry zapewnia przenoszenie szerokopasmowego dzwieku.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 3.
Podpunkt 2.12

Terminal posiadajacy 2 wbudowane gtoéniki zamiast minimum szesciu gtosnikow stanowigcych
integralng czes¢ systemu lub tez dotozenie do systemu dodatkowego nagtosnienia zewnetrznego
w celu spetienia okreSlonej przez zamawiajacego liczby gtosnikow. Dodatkowo prosimy
zamawiajgcego o podanie wymiaréw Sali, w ktorej taki terminal ma by¢ zamontowany.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 4:
Podpunkt 2.16

Czy zamawiajgcy dopusci jako réwnowazny zestaw kamer posiadajgcy nastepuje parametry:
Zestaw dwdch kamer PTZ z 10 zoomem optycznych o kacie widzenia horyzontalnym 65st,
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wertykalnym 39st a takze obiektywie kamery ze Swiattem f 1.2 z zachowaniem pozostatych
parametrow wyspecyfikowanych przez zamawiajgcego.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 5:

Podpunkt 2.18

Czy zamawiajgcy dopusci jako rownowazny terminal posiadajgcy co najmniej 2 wejscia wideo:
1 wejscie na zestaw kamer z automatycznym $ledzeniem osoby moéwigcej oraz 1 wejécie HDMI
z zachowaniem pozostatych parametrow wyspecyfikowanych przez zamawiajgcego.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 6:
Podpunkt 2.19

Czy zamawiajgcy dopuséci jako réwnowazny terminal posiadajgcy wbudowane 2 wyjscia HDMI
z zachowaniem pozostatych parametréw wyspecyfikowanych przez zamawiajgcego?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 7:
Podpunkt 2.24

Czy zamawiajgcy posiada inng infrastrukture wideokonferencyjng SIP/H.323 do ktérej bedzie
mozna zarejestrowa¢ terminal? Czy zamawiajgcy dopusci jako réwnowazny system, ktory bedzie
zarejestrowany do takiej infrastruktury z zachowaniem funkcji potaczen do platformy Webex?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy posiada infrastrukture SIP/H.323 jednak nie dopuszcza zaproponowanego

rozwigzania.

Pytanie 8:
Podpunkt 3.3

Czy zamawiajgcy dopusci jako réwnowazny panel sterowania o przekatnej min 8 cali,
rozdzielczo$¢ wyswietlacza rozdzielczosci wyswietlacza 1280 x 800, bez wbudowanego czujnika
temperatury oraz  wilgotnosci  powietrza z  zachowaniem pozostalych  parametrow
wyspecyfikowanych przez zamawiajgcego.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowany panel sterowania.

Pytanie 9:
Podpunkt 3.8

Terminal bez wsparcia dla kodekdéw audio: G.729, MPEG4 AAC-LD oraz Opus, a w ich migjsce
kodek audio Syren22 ktéry zapewnia przenoszenie szerokopasmowego dzwieku.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 10:
Podpunkt 3.12

Terminal posiadajgcy 2 wbudowane gto$niki zamiast minimum szeéciu gtosnikow stanowigcych
integralng czes¢ systemu lub tez dotozenie do systemu dodatkowego nagtosnienia zewnetrznego



w celu spetienia okreslonej przez zamawiajgcego liczby gtosnikoéw. Dodatkowo prosimy
zamawiajgcego o podanie wymiarow Sali, w ktdrej taki terminal ma by¢ zamontowany.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 11:
Podpunkt 3.15

Czy zamawiajgcy dopusci jako rownowazny monitor o kontrascie 1200:1 z zachowaniem
pozostatych parametrédw wyspecyfikowanych przez zamawiajgcego?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza jako réwnowazny monitor o kontrascie 1200:1 z zachowaniem
pozostatych parametrow wyspecyfikowanych przez Zamawiajgcego.

Pytanie 12:
Podpunkt 3.16

Czy zamawiajgcy dopusci jako réwnowazny zestaw kamer posiadajgcy nastepuje parametry:
Zestaw dwoéch kamer PTZ z 10 zoomem optycznych o kacie widzenia horyzontalnym 65st,
wertykalnym 39st a takze obiektywie kamery ze $wiattem f 1.2 z zachowaniem pozostatych
parametrow wyspecyfikowanych przez zamawiajgcego?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 13:
Podpunkt 3.18

Czy zamawiajagcy dopusci jako réwnowazny terminal posiadajgcy co najmniej 2 wejScia wideo:
1 wejscie na zestaw kamer z automatycznym $ledzeniem osoby mowigcej oraz 1 wejscie HDMI
z zachowaniem pozostatych parametréw wyspecyfikowanych przez zamawiajgcego

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 14.
Podpunkt 3.19

Czy zamawiajgcy dopusci jako réwnowazny terminal posiadajacy wbudowane 2 wyjscia HDMI
z zachowaniem pozostatych parametrow wyspecyfikowanych przez zamawiajacego?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 15:
Podpunkt 3.24

Czy zamawiajgcy posiada inng infrastrukture wideokonferencyjng SIP/H.323 do ktérej bedzie
mozna zarejestrowacé terminal? Czy zamawiajgcy dopuéci jako rownowazny system, ktory bedzie
zarejestrowany do takiej infrastruktury z zachowaniem funkcji potgczen do platformy Webex?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy posiada infrastrukture SIP/H.323 jednak nie dopuszcza zaproponowanego
rozwigzania.

Opublikowane wyjasnienia sa wigzgce i dotycza wszystkich uczestnikow
postepowania.




